
<消費税別>

通常 商談
０円スタートで売切りできる車両。

※期間限定で成約保証付き。当日ＮＣゼロ売りもＯＫ！

過去ＪＵ静岡に出品歴がない車両。出品は連続４開催まで可能。

軽自動車、バン・トラックも出品可能。条件に該当しない場合、訂正あり車両となる。

軽自動車全て。

ディーラー会員出品車両。０円スタートで売切りできる車両。

※期間限定で成約保証付き。

ディーラー会員出品車両。

新鮮とは、過去３ヶ月以上ＡＡ出品歴のない車両。出品は連続４開催まで可能。

特選とは、評価点無しを除く、平成３０年式以降、走行７万ｋｍ未満の車両。

上記、新鮮又は特選のいずれかに該当する車両。

軽自動車を除く、一般車両（バン、トラック、バス、特殊車両）。

タイヤ・キャタピラ等にて自走できる車両に限る（工具類の出品は不可）。

ＳＡＡ浜松の映像出品車両。ＳＡＡ浜松の検査で評価３点以上の車両。

現車はＳＡＡ浜松にあり、搬出・クレーム期限は開催日含む４日間。

ＪＵ静岡に過去１５開催以内に現車出品（落札車、流札車）されている車両。

評価点無しを除く、走行距離＋２００km以内(評価６点以上は＋１００ｋｍ）の映像出品。

事故現状車、不動車等。車両検査は行いません。

月曜日午後４時～火曜日午前１０時３０分までに搬入された車両。

「当日ＮＣゼロ売り」も受付可能。「ワンチャン車両」は受付不可。

０円スタートで売切りできる車両。

※期間限定で成約保証付き。

　※ネット落札料は11,000円です。（ネット落札とは、会場内不在応札と先行予約応札､S-future-s(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ)の入札を利用して落札したもの）
　※提携ネットワーク会社からの落札料は上記とは異なり、各社で取り決められた金額となります。（JUﾅﾋﾞ､ｵｰｸﾈｯﾄ､ｱｲｵｰｸ､ｵｰﾄｻｰﾊﾞｰ､TC-webΣ等）
　★新鮮＆特選コーナーで後日、出品歴（現車ＡＡ会場）があると発覚した場合、値引１万円の対応とする。（クレーム期間：開催日を含め５日間）
　★修復歴車は、成約時、出品・成約手数料＋1,000円（ＮＣゼロ売り、ディーラーＮＣゼロ売り、ワンチャン、当日除く）となります。
　★再セリは、1台につき手数料2,000円いただきます。
　★ＮＣゼロ売りコーナー（当日ＮＣゼロ売り）、ディーラーＮＣゼロ売りコーナー、ワンチャンコーナーは、重要項目を除き、ノークレームです。
　★大型車は、各手数料(出品、成約、落札）＋10,000円となります。大型車とは、最大積載量4001kg以上の車両、マイクロバス（8ナンバー含む）、
　　JU静岡が大型車扱いとみなした車両（トレーラーヘッド等）です。
　★商談は、落札手数料＋5,000円となります。(別途、大型車は大型料金が加算されます。）
　★逆商談は、成約手数料＋5,000円となります。(別途、大型車は大型料金が加算されます。）

ディーラー
ＮＣゼロ売りコーナー 3,500円 13,000円 9,500円  501～ 2,000円

※ディーラーＮＣゼロ売りコーナーが新設されます。

2,000円当日ＮＣゼロ売りコーナー 9,000円 6,500円

7001～

当日出品コーナー 11,000円 7,000円

8101～

8001～

ワンチャンコーナー 14,000円 8,500円

3,000円

3,000円

3,000円

1,000円

3,000円

新鮮＆特選コーナー

6001～

店頭映像コーナー 13,000円 9,000円 6501～

ＳＡＡ浜松映像コーナー

13,000円 9,500円

15,000円 7,000円

4001～

グリーン＆バントラコーナー 12,500円 9,000円 5001～

ＪＵ静岡初出品コーナー 9,000円 9,000円

ＮＣゼロ売りコーナー 9,000円 6,500円

1001～

軽自動車コーナー 12,500円

ディーラーコーナー

コーナー名 出品規定

3001～

　　1～

2001～9,000円

出品番号

4,000円

3,000円

4,000円

１ＰＯＳ

2,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,500円

6,000円

5,000円

－

2,500円

落札料

通常
＋5,000円

9,000円 9,000円

令和７年１２月２日ＡＡより適用

出品料 成約料

4,000円

6,000円

4,000円


