



出品コーナー・手数料一覧

令和7年12月2日AAより適用

※ディーラーNCゼロ売りコーナーが新設されます。

<消費税別>

コーナー名	出品料	成約料	落札料 通常	商談	出品規定	出品番号	1POS
NCゼロ売りコーナー	4,000円	9,000円	6,500円	通常 +5,000円	0円スタートで売切りできる車両。 ※期間限定で成約保証付き。当日NCゼロ売りもOK！	1～	2,000円
JU静岡初出品コーナー	6,000円	9,000円	9,000円		過去JU静岡に出品歴がない車両。出品は連続4開催まで可能。 軽自動車、バン・トラックも出品可能。条件に該当しない場合、訂正あり車両となる。	1001～	3,000円
軽自動車コーナー	4,000円	12,500円	9,000円		軽自動車全て。	2001～	3,000円
ディーラーNCゼロ売りコーナー	3,500円	13,000円	9,500円		ディーラー会員出品車両。0円スタートで売切りできる車両。 ※期間限定で成約保証付き。	501～	2,000円
ディーラーコーナー	3,500円	13,000円	9,500円		ディーラー会員出品車両。	3001～	3,000円
新鮮&特選コーナー	6,000円	9,000円	9,000円		新鮮とは、過去3ヶ月以上AA出品歴のない車両。出品は連続4開催まで可能。 特選とは、評価点無しを除く、平成30年式以降、走行7万km未満の車両。 上記、新鮮又は特選のいずれかに該当する車両。	4001～	3,000円
グリーン&バントラコーナー	5,000円	12,500円	9,000円		軽自動車を除く、一般車両(バン、トラック、バス、特殊車両)。 タイヤ・キャタピラ等にて自走できる車両に限る(工具類の出品は不可)。	5001～	3,000円
SAA浜松映像コーナー	—	15,000円	7,000円		SAA浜松の映像出品車両。SAA浜松の検査で評価3点以上の車両。 現車はSAA浜松にあり、搬出・クレーム期限は開催日含む4日間。	6001～	3,000円
店頭映像コーナー	2,500円	13,000円	9,000円		JU静岡に過去15開催以内に現車出品(落札車、流札車)されている車両。 評価点無しを除く、走行距離+200km以内(評価6点以上は+100km)の映像出品。	6501～	3,000円
ワンチャンコーナー	4,000円	14,000円	8,500円		事故現状車、不動車等。車両検査は行いません。	7001～	1,000円
当日出品コーナー	3,000円	11,000円	7,000円		月曜日午後4時～火曜日午前10時30分までに搬入された車両。 「当日NCゼロ売り」も受付可能。「ワンチャン車両」は受付不可。	8001～	3,000円
当日NCゼロ売りコーナー	4,000円	9,000円	6,500円		0円スタートで売切りできる車両。 ※期間限定で成約保証付き。	8101～	2,000円

※ネット落札料は11,000円です。（ネット落札とは、会場内不在応札と先行予約応札、S-future-s(インターネット)の入札を利用して落札したもの）

※提携ネットワーク会社からの落札料は上記とは異なり、各社で取り決められた金額となります。（JUナビ、オクネット、アイオーク、オトサーべー、TC-web Σ等）

★新鮮＆特選コーナーで後日、出品歴（現車AA会場）があると発覚した場合、値引1万円の対応とする。（クレーム期間：開催日を含め5日間）

★修復歴車は、成約時、出品・成約手数料+1,000円（NCゼロ売り、ディーラーNCゼロ売り、ワンチャン、当日除く）となります。

★再セリは、1台につき手数料2,000円いただきます。

★NCゼロ売りコーナー（当日NCゼロ売り）、ディーラーNCゼロ売りコーナー、ワンチャンコーナーは、重要項目を除き、ノークレームです。

★大型車は、各手数料（出品、成約、落札）+10,000円となります。大型車とは、最大積載量4001kg以上の車両、マイクロバス（8ナンバー含む）、

JU静岡が大型車扱いとみなした車両（トレーラーヘッド等）です。

★商談は、落札手数料+5,000円となります。（別途、大型車は大型料金が加算されます。）

★逆商談は、成約手数料+5,000円となります。（別途、大型車は大型料金が加算されます。）